

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Mezinárodní návštěva na katedře biologie
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Úterý  8. říjen 2019, 16:15
          
            
            – Text: Mgr. Markéta Nyklová-Ondrová, Ph.D., Foto: Ondřej Moučka
          
        

        
        
          Na začátku zimního semestru nového akademického roku (29. září až 4. října 2019) měla katedra biologie PdF možnost přivítat dva zahraniční hosty: prof. Piotra Tryjanowského (člena Zoologického institutu, Uniwersytet Przyrodniczy v Poznani) a prof. Tima Sparkse (vědeckého pracovníka na Department of Zoology, University of Cambridge, hostujícího profesora na The University of Liverpool a Uniwersytet Przyrodniczy v Poznani). Návštěva se uskutečnila v rámci projektu „Podpora a rozvoj internacionalizace pracovišť PdF UP v roce 2019“.

Během pracovní návštěvy se podařilo dojednat a uzavřít bilaterální smlouvu mezi Pedagogickou fakultou PdF UP a Uniwersytetem Przyrodniczym v Poznani v rámci programu Erasmus+, která nově umožní mobility studentů, akademických i neakademických pracovníků mezi oběma institucemi. Během návštěvy dále připravil Prof. Sparks dva semináře pro studenty 3. ročníku bakalářského studia oborů Přírodopis se zaměřením na vzdělávání a Environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání. V rámci seminářů prof. Sparks na základě svých dlouholetých zkušeností se statistickým zpracováním dat a z práce editora vědeckých časopisů přírodovědného zaměření provedl studenty početnými nástrahami při zpracování bakalářské práce. Zaměřil se především na problematiku vyhodnocení a statistického zpracování dat a dále jejich optimální grafickou prezentaci v rámci zpracování kvalifikačních prací, přičemž s vtipem jemu vlastním provedl studenty touto problematikou jako velkým a zábavným „dobrodružstvím“. 

Výsledkem návštěvy je navázání spolupráce, díky které se budou moci studenti Katedry biologie s oběma hosty v budoucnosti setkávat ve výuce vybraných předmětů.

        

        

	
	
		
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









